
§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2024 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w załączniku do zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 344/2024

Burmistrza Polic

z dnia 16 września 2024 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089),

§18 pkt 1 lit. a i b oraz pkt 2 uchwały Nr LXVII/621/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2023 r. w

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2024 - zarządzam, co następuje:



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 344/2024 Burmistrza Polic

z dnia 16.09.2024 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

852 0,00 6 000,00

85295 0,00 6 000,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 6 000,00

2100 0,00 6 000,00

854 0,00 54 240,00

85415 0,00 54 240,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 54 240,00

2030 0,00 22 640,00

2040 0,00 31 600,00

855 0,00 49 537,00

85504 0,00 39 661,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 39 661,00

2030 0,00 39 661,00

85595 0,00 9 876,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 9 876,00

2100 0,00 9 876,00

926 0,00 15 000,00

92601 0,00 15 000,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 15 000,00

6300 0,00 15 000,00

OGÓŁEM: 0,00 124 777,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 500 000,00

60016 0,00 500 000,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 500 000,00

6050 0,00 500 000,00

630 0,00 40 000,00

63003 0,00 40 000,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 40 000,00

6050 0,00 40 000,00

Dochody

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok

2024.

Zadania własne

Wydatki



700 -10 000,00 16 000,00

70005 0,00 6 000,00

WYDZIAŁ PODATKÓW 

I OPŁAT LOKALNYCH
0,00 6 000,00

4610 0,00 6 000,00

70007 -10 000,00 10 000,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

GRUNTAMI

-10 000,00 10 000,00

4270 -10 000,00 0,00

4390 0,00 10 000,00

750 -49 857,00 61 057,00

75023 -27 000,00 27 000,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

-27 000,00 27 000,00

4430 -27 000,00 0,00

6050 0,00 27 000,00

75053 -2 000,00 2 000,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

-2 000,00 2 000,00

4210 0,00 2 000,00

4300 -2 000,00 0,00

75075 0,00 3 200,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 3 200,00

4300 0,00 3 200,00

75095 -20 857,00 28 857,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-17 407,00 17 407,00

4300 -17 407,00 0,00

4610 0,00 17 407,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 3 000,00

4170 0,00 3 000,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 5 000,00

4300 0,00 5 000,00
WYDZIAŁ ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-3 450,00 3 450,00

4110 0,00 500,00

4120 0,00 100,00

4170 0,00 2 850,00

4300 -3 450,00 0,00

758 -571 450,00 4 250,00

75814 0,00 4 250,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 4 250,00

4530 0,00 4 000,00

4680 0,00 250,00

75818 -571 450,00 0,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-21 450,00 0,00

4810 -21 450,00 0,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-550 000,00 0,00

6800 -550 000,00 0,00



801 -58 008,85 58 008,85

80101 -28 684,00 646,85

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 1 

IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

0,00 646,85

4240 0,00 646,85

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 6 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

-7 684,00 0,00

4790 -7 684,00 0,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TRZEBIEŻY

-21 000,00 0,00

4260 -21 000,00 0,00

80103 -9 000,00 0,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-9 000,00 0,00

2310 -9 000,00 0,00

80104 -8 678,00 8 678,00
WYDZIAŁ ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-8 678,00 8 678,00

4217 0,00 7 375,00

4219 0,00 1 303,00

4307 -7 375,00 0,00

4309 -1 303,00 0,00

80106 -11 000,00 0,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-11 000,00 0,00

2310 -4 000,00 0,00

2540 -7 000,00 0,00

80113 0,00 28 684,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 6 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 7 684,00

4300 0,00 7 684,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TRZEBIEŻY

0,00 21 000,00

4300 0,00 21 000,00

80153 -646,85 0,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 1 

IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

-646,85 0,00

4240 -646,85 0,00

80195 0,00 20 000,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 20 000,00

4300 0,00 20 000,00

852 0,00 6 000,00

85295 0,00 6 000,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 6 000,00

3290 0,00 6 000,00



854 0,00 54 240,00

85415 0,00 54 240,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TANOWIE

0,00 1 940,00

3240 0,00 1 940,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 1 

IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

0,00 6 477,00

3240 0,00 6 477,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 3 

IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 3 233,00

3240 0,00 3 233,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 5 

IM. ORŁA BIAŁEGO Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI

0,00 1 933,00

3240 0,00 1 933,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 6 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 1 290,00

3240 0,00 1 290,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 8 

IM. JANA PAWŁA II Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 5 831,00

3240 0,00 5 831,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TRZEBIEŻY

0,00 1 936,00

3240 0,00 1 936,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 31 600,00

3260 0,00 31 600,00

855 0,00 49 537,00

85504 0,00 39 661,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 39 661,00

4010 0,00 33 000,00

4110 0,00 5 762,00

4120 0,00 809,00

4710 0,00 90,00

85595 0,00 9 876,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 9 876,00

3290 0,00 9 671,00

4740 0,00 171,00

4850 0,00 34,00



900 -4 610,00 4 610,00

90001 -4 210,00 0,00

WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

-4 210,00 0,00

4390 -4 210,00 0,00

90003 -400,00 4 610,00

WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

-400,00 4 610,00

4110 0,00 570,00

4120 -200,00 0,00

4170 0,00 4 040,00

4710 -200,00 0,00

921 -750,00 750,00

92109 -750,00 750,00
SOŁECTWO 

DROGORADZ W 

GMINIE POLICE

-400,00 400,00

4220 -400,00 0,00

4300 0,00 400,00
SOŁECTWO 

UNIEMYŚL W GMINIE 

POLICE

-350,00 350,00

4270 -250,00 0,00

4300 0,00 350,00

4360 -100,00 0,00

926 0,00 25 000,00

92601 0,00 25 000,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 25 000,00

6050 0,00 25 000,00

OGÓŁEM: -694 675,85 819 452,85



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 -571 450,00 0,00

75818 -571 450,00 0,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-21 450,00 0,00

Rezerwa ogólna -21 450,00 0,00

4810 -21 450,00 0,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-550 000,00 0,00

Rezerwa celowa na 

wydatki inwestycyjne
-550 000,00 0,00

6800 -550 000,00 0,00

801 -8 678,00 8 678,00

80104 -8 678,00 8 678,00
WYDZIAŁ ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-8 678,00 8 678,00

Przedszkola w Tanowie 

i Trzebieży aktywizują i 

integrują mieszkańców 

(zaliczka)

-8 678,00 8 678,00

4217 0,00 7 375,00

4219 0,00 1 303,00

4307 -7 375,00 0,00

4309 -1 303,00 0,00

OGÓŁEM: -580 128,00 8 678,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

801 -7 375,00 7 375,00

80104 -7 375,00 7 375,00
WYDZIAŁ ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-7 375,00 7 375,00

4217 0,00 7 375,00
Dotacje celowe z 

Funduszy 

Europejskich dla 

Pomorza 

Zachodniego

0,00 7 375,00

4307 -7 375,00 0,00
Dotacje celowe z 

Funduszy 

Europejskich dla 

Pomorza 

Zachodniego

-7 375,00 0,00

OGÓŁEM: -7 375,00 7 375,00

w tym zadania: Rezerwa ogólna, Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne, Przedszkola w Tanowie i Trzebieży aktywizują i 

integrują mieszkańców (zaliczka)

w tym źródła fin: Dotacje celowe z Funduszy Europejskich dla Pomorza Zachodniego



Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

754 0,00 71,25

75495 0,00 71,25
WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 71,25

2100 0,00 71,25

OGÓŁEM: 0,00 71,25

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

754 0,00 71,25

75495 0,00 71,25
WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 71,25

4740 0,00 60,00

4850 0,00 11,25

OGÓŁEM: 0,00 71,25

Dochody

Wydatki



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Finansowo - Budżetowego, Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych, Wydziału

Organizacyjno - Prawnego, Wydziału Techniczno - Inwestycyjnego, Wydziału Oświaty i Kultury, Wydziału

Gospodarki Gruntami, Wydziału Spraw Obywatelskich, Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej,

Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach dokonuje się

następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2024 rok:  

Zadania własne

2. Pismem znak: FB-1.3111.93.2024.MT.5 z dnia 28 sierpnia 2024 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w

Szczecinie poinformował, że decyzją nr 416/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 28 sierpnia 2024 r.,

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako

dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2024 r., zwiększono dotację celową (z rezerwy

celowej budżetu państwa poz. 26) dla Gminy na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych, w dziale 854 -

Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, o

kwotę 31.600 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i

materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w

formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach

2023-2025 . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym

w ramach działania 3.1.5.3.W. Wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży.

1. Dział 852 rozdział 85295 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 6.000 zł, która pochodzi z

Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań własnych, tj. na świadczenia z pomocy społecznej,

zgodnie z art. 29 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) o pomocy obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz art. 18 i 19 ustawy z dnia 15 maja

2024 r. o zmianie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 854). Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków Ośrodka

Pomocy Społecznej o kwotę 6.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym mowa powyżej.

4. Pismem znak: FB-1.3111.85.2024.MW.11 z dnia 9 września 2024 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki

w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 436/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 6 września

2024 r., w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego

jako dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2024 r., zwiększono dotację celową (z

rezerwy celowej budżetu państwa poz. 16) dla Gminy na realizację własnych zadań bieżących w dziale 855 -

Rodzina, rozdział 85504 - Wspieranie rodziny, o kwotę 39.661 zł, z przeznaczeniem na realizację rządowego

programu Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy

zastępczej na lata 2024-2027 . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w

układzie zadaniowym w ramach działania 13.4.2.4.W. Finansowanie, monitorowanie oraz kontrola realizacji

zadań w obszarze wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej.

3. Pismem znak: FB-1.3111.47.2024.MT.14 z dnia 11 września 2024 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki

w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 442/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 11 września 2024

r., w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako

dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2024 r., zwiększono dotację celową (z rezerwy

celowej budżetu państwa poz. 26) dla Gminy na realizację własnych zadań bieżących w dziale 854 - Edukacyjna

opieka wychowawcza, rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, o kwotę

22.640 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla

uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie

Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 3.1.5.3. W Wyrównywanie

szans edukacyjnych dzieci i młodzieży. Przyznane środki przeznacza się na wypłaty stypendiów socjalnych w

szkołach podstawowych, zgodnie z podziałem.



6. Na podstawie Uchwały Nr II/13/24 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 26 czerwca 2024 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom, laureatom konkursu "Granty sołeckie 2024" zwiększa się:

- plan dochodów majątkowych w dziale 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92601 - Obiekty sportowe, § 6300 -

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 15.000 zł;

- plan wydatków majątkowych w dziale 926 rozdział 92601 § 6050 o kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem na

realizację zadania inwestycyjnego pn. "Integracja i rekreacja w Wieńkowie - budowa siłowni zewnętrznej",

będącego projektem nagrodzonym w konkursie "Granty sołeckie 2024".

7. Dział 700 rozdział 70007 - przenosi się plan wydatków w kwocie 10.000 zł z przeznaczeniem na

sporządzenie operatów szacunkowych lokali mieszkalnych, w związku z napływem większej ilości niż

planowano wniosków najemców o wykup mieszkań. 

9. Dział 758 rozdział 75818 - przenosi się środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 571.450 zł, w

następujący sposób:

- kwotę 21.450 zł z rezerwy ogólnej,  z czego:

* kwotę 6.000 zł do działu 700 rozdział 70005 z przeznaczeniem na pokrycie kosztów postępowania sądowego

i prokuratorskiego,

 * kwotę 11.200 zł do działu 750, w tym:

→ kwotę 3.200 zł do rozdziału 75075 z przeznaczeniem na realizację dodatku prasowego "Głos Polic" w

miesiącu wrzesień 2024 r.,

  → łączną kwotę 8.000 zł do rozdziału 75095, z czego:

     • kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na wsparcie wydarzenia 25- lecie PSONI,

• kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na zorganizowanie szkolenia dla księgowych podległych gminnych

placówek w zakresie ewidencji księgowej,

  * kwotę 4.250 zł do działu 758 rozdział 75814 z przeznaczeniem na zapłatę podatku VAT wraz z odsetkami,  

- łączną kwotę 550.000 zł z  rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne,  z czego:

* kwotę 500.000 zł do działu 600 rozdział 60016 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa

ulicy Kochanowskiego w Policach-etap II" - planuje się realizację robót budowlanych związanych z przebudową

ulicy Kochanowskiego w Policach na odcinku od ul. Kosynierów Gdyńskich do ul. Reja,

* kwotę 40.000 zł do rozdziału 63003 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. "Rozbudowa promenady

na kompleksie turystycznym w Trzebieży" - planuje się zlecić opracowanie dokumentacji koncepcyjnej

rozbudowy promenady o dodatkowe elementy turystyczne,  

* kwotę 10.000 zł do działu 926 rozdział 92601 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. "Integracja i

rekreacja w Wieńkowie - budowa siłowni zewnętrznej" w Pilchowie. Zadanie otrzymało dofinansowanie w

ramach konkursu "Granty sołeckie 2024". Powyższe środki stanowią wkład własny w realizacji ww. zadania.

  8. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 49.857 zł, z czego:

- kwotę 27.000 zł w rozdziale 75023 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. "Montaż kamer i rejestratora

w Urzędzie Miejskim w Policach",

- kwotę 2.000 zł w rozdziale 75053 z przeznaczeniem na zakupy materiałów i wyposażenia, w związku z

końcowym rozliczeniem organizacji wyborów samorządowych,

- kwotę  20.857 zł w rozdziale 75095, z czego:

* kwotę 17.407 zł z przeznaczeniem na opłaty sądowe w związku z koniecznością uiszczenia dwóch wpisów

sądowych, co do uznania wierzytelności w postępowaniu upadłościowym,

* kwotę 3.450 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z wykonaniem audytu projektów

finansowanych w ramach Polskiego Ładu.

5. Dział 855 rozdział 85595 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 9.876 zł, która pochodzi z

Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań własnych, tj. świadczenia rodzinne zgodnie z art. 26

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa (Dz.U. 2024 r. poz. 167 z późn. zm.). Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach o kwotę 9.876 zł z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym

mowa wyżej.



Dział 754 rozdział 75495 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 71,25 zł na realizację zadań

związanych z nadaniem numeru PESEL obywatelowi Ukrainy, zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 poz.

167 z późń. zm.). Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 71,25 zł, z przeznaczeniem na

nagrody dla pracowników Urzędu Miejskiego w Policach bezpośrednio wykonujących czynności związane z

nadawaniem numeru PESEL.

  10. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej wysokości 58.008,85 zł, z czego:

- łączną kwotę 28.684 zł z rozdziału 80101 do rozdziału 80113, z tego:

  * kwotę 7.684 zł w budżecie Szkoły Podstawowej nr 6 w Policach,

  * kwotę 21.000 zł w budżecie Szkoły Podstawowej w Trzebieży

z przeznaczeniem na zapewnienie w roku szkolnym 2024/2025 środków na dowożenie dzieci na basen,

ponieważ od dnia 1 września br., nastąpiła zmiana dotychczasowego przewoźnika w ww. placówkach oraz

nastąpił wzrost stawek za dowozy uczniów na pływalnię,

- łączna kwotę 8.678 zł w rozdziale 80104 w ramach zadania pn. "Przedszkola w Tanowie i Trzebieży aktywizują

i integrują mieszkańców" z przeznaczeniem na zakup paneli akustycznych,

- kwotę 646,85 zł z rozdziału 80153 do rozdziału 80101 w budżecie Szkoły Podstawowej nr 1 w Policach z

przeznaczeniem zakup pomocy dydaktycznych, zgodnie z potrzebami placówki. Zmiana ma charakter

porządkujący na właściwą klasyfikację budżetową w zakresie rozdziału,

- łączną kwotę 20.000  zł, z czego:

* kwotę 9.000 zł z rozdziału 80103 z dotacji celowej dla jednostek sektora finansów publicznych przeznaczonej

na pokrycie kosztów dotacji za pobyt dzieci z Gminy Police w niepublicznych oddziałach przedszkolnych w

innych gminach,

* łączną kwotę 11.000 zł z rozdziału 80106, z tego: z dotacji celowej dla jednostek sektora finansów

publicznych przeznaczonej na pokrycie kosztów dotacji za pobyt dzieci z Gminy Police w niepublicznych

punktach przedszkolnych w innych gminach (4.000 zł) i z dotacji podmiotowej dla jednostek niezaliczanych do

sektora finansów publicznych przeznaczonej na dotację dla Punktu Przedszkolnego TPD w Policach (7.000 zł)

do rozdziału 80195 z przeznaczeniem na wydatki ponoszone przez Wydział OK w zakresie realizacji potrzeb

oświatowych w 2024 roku.

  12. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 750 zł, z czego:

- kwotę 400 zł w budżecie Sołectwa Drogoradz z przeznaczeniem na opłatę abonamentową za wodę i ścieki w

świetlicy sołeckiej w Drogoradzu,

- kwotę 350 zł w budżecie Sołectwa Uniemyśl z przeznaczeniem na opłatę abonamentową za wodę i ścieki w

świetlicy sołeckiej w Uniemyślu.

 Zadania zlecone 

11. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 4.610 zł, z czego: kwotę 4.210 zł z rozdziału

90001 do rozdziału 90003 oraz kwotę 400 zł w rozdziale 90003 z przeznaczeniem na wynagrodzenia

bezosobowe - umowy zlecenia na utrzymanie czystości.


		2024-09-16T16:23:15+0200




